Itaque nemo cuiuscumque 'gradus1 et conditionis praedicta opera da

mnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque idiomate, aut in 

posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sub poenis in Indice 

librorum vetitorum indictis. ( 

EMMANUEL B A R B I E R , decreto S. Congregationis, edito die 25 Maii 1908, 

quo quidam libri ab eo conscripti notati et in Indicem librorum prohibi

torum inserti sunt, laudabiliter se subiecit. 

Quibus SSmo Domino Nostro Pio Papae X per me infrascriptum Se

cretarium relatis, Sanctitas Sua decretum probavit, et promulgari praecepit. 

In quorum fidem etc. , ¡ . 

Datum Romae, die 5 Ianuarii 1909. 

F. CARD. SEGNA, Praefectus.. 

L. )${ S. Thomas Esser, O. P., a secretis. 
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S/ CONGREGATIO RITUUM 

i. 
VICARIATUS APOSTOLICI HONG-KONG 

Rmus Dnus Dominicus Pozzoni, Episcopus titularis Tavian. et Vica

rius Apostolicus missionis Hong-Kong, a sacrorum Rituum Congregatione 

sequentis dubii, ob maiorem perspicuitatem aliquantulum reformati, authen

ticam solutionem reverenter expostulavit, nimirum; utrum in functione 

quae coram sanctissimo Eucharistiae sacramento publice exposito peragi

tur, dum, ante hymnum Tantum ergo, cantantur alii hymni, vel antiphona 

Regina coeli tempore paschali, vel canticum Magnificat per anni decur

sum, sacerdos celebrans et ministri stare debeant aut manere genuflexi. 

Et sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

exquisita Commissionis liturgicae sententia, re sedulo perpensa rescri

bendum censuit: Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 

Atque ita rescripsit, die 6 Novembris 1908. 

S. CARD. CHETONI,- Praefectus. 
L. ® S . 

f D. Panici, Archiep. Laodiceh., Secretarius. 

I L 

ANDRIEN. 
R. D. Sebastianus Giorgio, caeremoniarius Rmi Dñi Episcopi dioece

seos Andriensis, de eiusdem consensu, sacrorum Rituum Congregationi 

sequentia dubia, pro opportuna solutione, humiliter exposuit, nimirum : 

in ecclesia matrice S. Sabini, civitatis Canosae, dioeceseos Andrien., nuper 

erectum est altare quod undequaque per se stat, ad formam altaris papalis, 

et cuius mensa marmorea sustentatur a quatuor columellis item marmo-

reis; subtus vero est omnino vacuum, nec destinatur, prout in casu decreti 

n. 3741 Tridentina 20 Decembris 1890, ad recipiendam aream ligneam 

paramentis asservandis. Hinc quaeritur: 

I. An supradescriptum altare consecrari possit. 

IL Et quatenus affirmative ad I, ubi facienda sit unctio chrismatis